
 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Considerato che nel territorio del Comune di Bomba non vi sono aree autorizzate allo stazionamento 
di rifiuti voluminosi e che la locale popolazione è costretta a tenere detti rifiuti presso le proprie 
abitazioni; 
  
Ritenuto necessario andare incontro alle esigenze più volte manifestate dalla cittadinanza; 
 
Vista la nota di questo Comune Prot. 3045 del 12/12/2006, con le cadenze indicative per lo 
svolgimento del servizio; 
 
Visto il progetto presentato dal Consorzio Comprensoriale Smaltimento Rifiuti di Lanciano, trasmesso 
con nota Prot. n. 807 in data 14/03/2007 alla Comunità Montana Valsangro, il quale prevede il servizio 
di raccolta, trasporto, noleggio container e conferimento in piattaforma di rifiuti urbani voluminosi, con 
allegato costo di conferimento in piattaforma delle diverse tipologie di rifiuti raccolti in forma 
differenziata; 
 
Ritenuto di aderire al progetto medesimo per l’anno 2007, da espletarsi con cadenze mensili fino al 
31/12/2007, in una giornata a da concordare con il Consorzio, fra quelli indicati nella richiedente nota 
n. 3045 del 12/12/2006;    
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi, 
 

D E L I B E R A 

 
1. di aderire al progetto formulato dal Consorzio Comprensoriale Smaltimento Rifiuti di Lanciano 

che prevede il servizio di raccolta, trasporto noleggio container e conferimento in piattaforma di 
rifiuti urbani voluminosi, al costo di € 220,00 più IVA a viaggio, mentre il costo di 
conferimento delle diverse tipologie di rifiuti raccolti in forma differenziata in piattaforma viene 
definito come nell’elenco prezzi allegato alla presente sotto la lettera B al progetto del 
Consorzio su indicato; 

 
2. di precisare che per quanto riguarda la raccolta, il trasporto e il conferimento in piattaforma dei 

rifiuti in metallo, il costo sarà del solo trasporto; 
 
3. di demandare al Responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e 

susseguenti il presente deliberato; 
 

4. di dichiarare, con separata votazione unanime, stante l’urgenza e la necessità, il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
 
                         IL PRESIDENTE                                                         IL SEGRETARIO 

                 (Dr. Raffaele Nasuti)                                                    ( Dr. Riccardo Basile) 


